
別紙10－3

【政策ごとの予算額等】

＜0＞

3,402,238

0

4,805,610
当 初 予 算 （ 千 円 ）

＜0＞ ＜0＞

-

＜0＞

△30,602

番号

繰 越 し 等 （ 千 円 ）

政策評価調書（個別票1）

＜0＞

30年度概算要求額

政策ニーズに対応した統計の作成と利用の推進

政策目標の達成度合い

26年度

3,802,357

3,426,420

△14,083

29年度

3,655,920

27年度

＜0＞

4,224,428

0

予
算
の
状
況

計（千円）

　　執 行 額（千円）

政策評価結果の概算要求への
反映状況

㉓総合

政策名

評価方式

4,193,826

＜0＞

補 正 予 算 （ 千 円 ）

＜0＞

＜0＞

28年度

本分野について、平成29年度は評価を行っていない。

＜0＞

＜0＞

＜0＞

0

3,788,274

＜0＞



別紙10-3

番号
（千円）

会計 組織／勘定

● 1 一般 農林水産本省

＜0＞

3,402,238

政策評価調書（個別票2）

農林水産統計調査の実施等に必要な経費（主要経費95）

項

農林水産統計調査費

政策評価結果等の反映
による見直し額（削減

額）合計

政策名

予算額

合計

政策ニーズに対応した統計の作成と利用の推進 ㉓

整理番号

予　算　科　目

対応表に
おいて●
となって
いるもの 小計

の内数

事項
29年度

当初予算額

3,402,238

3,402,238

30年度
概算要求額

4,805,610

4,805,610

の内数＜0＞

＜0＞ の内数 ＜0＞ の内数

4,805,610



別紙10-3

【見直しの内訳・具体的な反映内容】

番号 ㉓
（千円）

29年度
当初予算額

30年度
概算要求額

増△減額

合計

予算額

政策ニーズに対応した統計の作成と利用の推進政策名

政策評価調書（個別票3）

政策評価結果等の反映
による見直し額(削減

額)
事務事業名 整理番号 政策評価結果等の概算要求への反映内容


