政策評価調書(個別票1)

【政策ごとの予算額等】

	政策名		政策ニーズに	対応した統計の作成と利用の打	佳 進	
	評価方式	総合	政策目標の達成度合い	-	番号	<u>-</u>
		26年度	27年度	28年度	29年度	30年度概算要求額
	当初予算(千円)		4,224,428	3,802,357	3,402,238	4,805,61
予算	コ 10 1、社 (1 1 1)		< 0 >	< 0 >	< 0 >	< 0 2
	補 正 予 算 (千 円)		30,602	14,083	0	
算の	ш т 1, 14 (1 11)		< 0 >	< 0 >	< 0 >	
の状況	繰越し等(千円)		0	0		
況			<0>	<0>		
	計(千円)		4,193,826	3,788,274		
	BI (III)		<0>	<0>		
	執 行 額(千円)		3,655,920	3,426,420		
	לנון אָם נו ייּלּד		<0>	<0>		
政	対策評価結果の概算要求への 反映状況	本分野について、平成29年度に	は評価を行っていない。			

政策評価調書(個別票2)

政策名			政策ニーズに対応した	ニ統計の作成と利用の推進		番号				(千円)
				予 算 科 目		-		予算	拿額	政策評価結果等の反映
	整理番号	会計	組織/勘定	項		事	項	29年度 当初予算額	30年度 概算要求額	・による見直し額(削減額)合計
対応表において	1	一般	農林水産本省	農林水産統計調査費	農林水産統計調査の実施等に必要な経費(主要経費95)			3,402,238	4,805,610	
となって	なって							3,402,238	4,805,610	
いるもの				ЭЧ				<0> の内数	<0> の内数	
		△ ±1					3,402,238	4,805,610		
	合計					<0> の内数	<0> の内数			

政策評価調書(個別票3)

【見直しの内訳・具体的な反映内容】

政策名		政策	策ニーズに対応し	Jた統計の作成。	と利用の推進		番号		(
		予算額				<u> </u>			
事務事業名	整理番号	29年度 当初予算額	30年度 概算要求額	増減額	政策評価結果等の反映 による見直し額(削減 額)	政策評価結果等の概算要求への反映内容		映内容	
合計									